

# **LL. HOLDING ApS**

Vængegyden 33  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/11/2016**

**Lars Lysemose**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LL. HOLDING ApS  
Vængegyden 33  
5600 Faaborg

CVR-nr: 29835926  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 164. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 403 og en egenkapital på tkr. 337.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		167.758	72.327
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>164.008</b>	<b>68.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-391	-1.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>163.617</b>	<b>66.717</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>163.617</b>	<b>66.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		167.758	72.327
Overført resultat .....		-4.141	-5.610
<b>I alt .....</b>		<b>163.617</b>	<b>66.717</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		403.388	235.630
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>403.388</b>	<b>235.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>403.388</b>	<b>235.630</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>403.388</b>	<b>235.630</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		251.420	83.662
Overført resultat .....		-39.425	-35.284
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>336.995</b>	<b>173.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.938	23.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.455	39.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.393</b>	<b>62.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.393</b>	<b>62.252</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>403.388</b>	<b>235.630</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associeret virksomhed kr.</b>	<b>Kapitalandele i associeret virksomhed kr.</b>
Kostpris primo	125.000	27.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.000</b>
Nettoopskrivninger primo	81.760	1.870
Andel i årets resultat	166.165	1.593
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>247.925</b>	<b>3.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>372.925</b>	<b>30.463</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brdr. Lysemose Anlæg ApS, Faaborg	50%	745.846	332.329
LSC Wood ApS, Faaborg	33,33%	91.388	4.779

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.